
یک فنجان چای داغ

بازلورمنفیلمسینماییراسریالمیکند
نامه عاشقانه حماسی باز لورمن نسبت به زادگاهش هر چند 
در باکس آفیس سال ۲۰۰۸ به نتیجه ای نرسید و منتقدان 
هم با آن چندان موافق نبودند، اما با نمایش های مکرر در 
شبکه ها و سرویس های مختلف، شهرتش افزایش یافت و 

حالا قرار است نسخه جدیدی از آن هم دیده شود.
اعلام شده »استرالیا« با تدوینی جدید در قالب یک سریال 
کوتاه ۶ اپیزودی با عنوان »زمین های دوردست پایینی« به 
صورت انحصاری از سوی »هولو« در بازارهای بین المللی 
پخش می شود. بدین ترتیب هر شاتی که از زمین های 
ناهموار استرالیا وجود داشت یا از نگاه های بین نیکول کیدمن 
و هیوجکمن که در فیلم اصلی مجال ارایه نیافته بود، اکنون 
در تدوین جدید به آن اضافه می شود تا یک سریال از دل 

آن بیرون بیاید.
کات ۶ قسمتی کارگردان قرار است زمستان برای نخستین 
بار به نمایش درآید. لورمن قول داده یک پایان بندی و نیز 

موسیقی متن جدید برای سریال تدارک ببیند.
لورمن که از نتیجه فیلم جدیدش »الویس« در گیشه ها 
راضی است گفته سبک حماسی »برباد رفته« را در نظر دارد 
و این راهی است که یک داستان عاشقانه را با درامی حماسی 
ترکیب کند و از زخم های دردناک مردم در تاریخ استرالیا 
بگوید.وی افزود این قالب جدید اپیزودی این امکان را فراهم 
کرده تا داستانی را که در دل داستان اصلی نهفته بود بیرون 
بکشد و پیچش های داستانی بیشتری را تصویر کند.داستان 
فیلم »استرالیا« هم زمان با جنگ جهانی دوم و بر اشراف 
انگلیسی شامل لیدی سارا اشلی با بازی نیول کیدمن متمرکز 
است که با مرگ همسرش یک مزرعه بزرگ گاوداری را در 

استرالیا به ارث می برد. 
نسخه سینمایی این فیلم ۲ ساعت و ۴۵ دقیقه بود و درباره 
اینکه هر اپیزود سریال چند دقیقه ای خواهد بود توضیحی 

داده نشده است.

اینفوگرافی تئاتر

امیر دژاکام نویسنده و کارگردان تئاتر درباره انتشار مجموعه 
نمایشنامه »ایوب خان« که به تازگی وارد بازار کتاب شده است 
گفت: مجموعه نمایشنامه »ایوب خان« شامل ۷ نمایشنامه است 
که به تازگی توسط نشر نیستان منتشر شده است. نمایشنامه های 
این مجموعه شامل نمایشنامه های »ایوب خان«، »شیشه«، 
»کشتی یونانی«، »رومئو و ژولیت«، »مکبث«، هیاهوی بسیار 
برای هیچ« و »ساکن کمپ پناهندگان« است. وی ادامه داد: ۲ 
نمایشنامه »شیشه« و »ساکن کمپ پناهندگان« درباره مهاجرت 
است، نمایشنامه های »مکبث« و »رومئو و ژولیت« با نگاهی 
به آثار شکسپیر نوشته شده اند، »ایوب خان« و »کشتی یونانی« 
نمایشنامه هایی با مضامین اجتماعی هستند و »هیاهوی بسیار 
برای هیچ« نیز یک لال بازی براساس ادبیات کهن است. در این 
میان »ایوب خان« و »مکبث« اجرای عمومی شده اند، نمایش 
»شیشه« در جشنواره تئاتر فجر اجرا شده و »هیاهوی بسیار برای 
هیچ« نیز در فرانسه به صحنه رفته است.دژاکام درباره سرنوشت 
اجرای نمایش »احمد شمس و پوران جون« که از مدت ها قبل 
درخواست اجرا در سالن اصلی تئاترشهر را دارد، توضیح داد: من 
همچنان منتظر هستم تا تکلیف اجرای نمایش »احمد شمس و 
پوران جون« که نام دیگرش »ماجرای دل« است، مشخص شود. 
متاسفانه هنوز وضعیت اجرای نمایش مشخص نیست. من قصد 
داشتم تمرین های کار را آغاز کنم اما وارد یک پروسه فرسایشی 
شده ام چون رئیس تئاتر شهر و رئیس شورای نظارت و ارزشیابی 
تغییر کرده اند و به دنبال آن قوانین و مقررات هم عوض شده 
است. به قول مولانا؛ هر لحظه به شکلی بت عیار بر آمد دل برد 
و نهان شد/ هر دم به لباس دگر آن یار بر آمد گه پیر و جوان 
شد.دژاکام افزود: این نمایش در زمان ریاست ابراهیم گله دار زاده 

جزو اجراهای ۱۴۰۱ بوده و نوبت اجرایش هم مشخص بود. قرار 
بود کار بعد از اجرای »پروین« به صحنه برود اما از آنجا که نمایش 
فضایی کمدی دارد و زمانی که به ما داده بودند مصادف با ماه 
محرم و صفر می شد من درخواست کردم که آذر و دی را برای 
اجرای نمایش در نظر بگیرند که البته در حال حاضر هیچ چیز 
مشخص نیست.وی در پایان صحبت هایش متذکر شد: من در 
سالن اصلی تئاتر شهر ۱۲ نمایش به صحنه برده ام آثاری چون 
»زیباترین گل های قالی«، »شهرزاد«، »مجلس سیاوش خوانی«، 
»شمس«، »همزاد«، »لیلی و مجنون«، »نصرت خانم، مادرم و 
نوروز«، »خواب دریا«، »رویاهای خلیج فارس«، »ضیافت شیطان« 
و ... اما اگر هم نشد می توانم نمایشم را در هر جای دیگری اجرا 
کنم چون تئاتر برای من تجارت و به قصد پول درآوردن نیست 
بلکه تئاتر برای زندگی بهتر و صلح آمیز همراه با عشق و هنر است 
از این رو تلاشم را می کنم که در سالن اصلی تئاتر شهر به صحنه 

بروم اما اگر نشد جای دیگری برای مردم کار می کنم.

 »احمد شمس و پوران جون« 
به تئاتر شهر می رسند؟

»ابرقهرمانان« ساخته پائولو ژنووز به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره بین المللی 
کارلووی واری ۲۰۲۲ انتخاب شده تا در یکم جولای آغازگر این رویداد باشد 
و در همین حال فیلم »۳  هزار سال حسرت« جورج میلر این جشنواره را در ۹ 

جولای به پایان می رساند.
»ابرقهرمانان« فیلمی عاشفانه است که بر شادی ها و ترس های زوجی 
متمرکز است که به صورت اتفاقی با هم آشنا شده اند. این فیلم با پیروی از 
یک جدول زمانی پیش می رود و نوع رابطه در آغاز آشنایی و ۱۰ سال پس از 

آن را به دقت تصویر می کند.
در فیلم »۳ هزار سال حسرت« استادی که نقش وی را تیلدا سوینتون بازی 
می کند برای سخنرانی در یک کنفرانس به استانبول می رود، اما با خرید یک 
چراغ عتیقه در بازار یک جن با بازی ادریس البا را آزاد می کند تا به سبک 

افسانه های شرقی ۳ آرزوی او را برآورده سازد.
این فیلم که برای نخستین بار در جشنواره کن امسال اکران شد اولین فیلمی 
است که جورج میلر پس از فیلم پساآخرالزمانی »مد مکس: جاده خشم« 

محصول ۲۰۱۵، ساخته است.
کارلووی واری امسال میزبان ویژه لیو شرایبر بازیگر، فیلمنامه نویس و 

کارگردان آمریکایی برای گرامیداشت ۱۸ سال فعالیت وی خواهد بود. سال 
۲۰۰۴ شرایبر در این جشنواره حضور داشت تا فیلم »همه چیز روشن است« 
را به عنوان اولین تجربه کارگردانی اش معرفی کند. این فیلم برنده جایزه از 

جشنواره فیلم ونیز شد.
کارلووی واری همچنین از ژروم پیلار مدیر اجرایی قدیمی »مارش دو کن« 
تجلیل می کند که پس از فعالیت از سال ۱۹۹۵ در این بخش جشنواره کن، 
چند هفته پیش پس از ۲۷ سال مدیریت این بخش، از سمتش کناره گیری 
کرد. فیلمی به نام »سیل« محصول ۱۹۹۳ به تهیه کنندگی پیلار نیز در 

جشنواره به نمایش درمی آید.
این جشنواره همچنین از افزوده شدن ۳ فیلم جدید به برنامه فستیوال امسال 

خبر دارد.
امسال فیلم »روی آسمان، زیر آب« ساخته درناز حاجیها که قرار است با 
عنوان »مانند یک ماهی روی ماه« پخش شود، در بخش رقابتی پروکسیما 
به نمایش درمی آید. پروکسیما از امسال جایگزین رقابت شرقِ غرب جشنواره 
کارلووی واری شده که مختص فیلم های اروپای مرکزی و شرقی و کشورهای 
حوزه بالکان بود و اکنون فیلمسازان سراسر جهان اجازه حضور در این بخش 

رقابتی را دارند.
همچنین »تابستان با امید« ساخته صدف فروغی به عنوان محصول مشترک 
سینمای ایران و کانادا در بخش مسابقه اصلی برای کسب گوی بلورین بهترین 
فیلم کارلوی واری رقابت خواهد کرد. »زالاوا« به کارگردانی ارسلان امیری 
در بخش نمایش های نیمه شب و مستند »جمعه میبینمت رابینسون« ساخته 
میترا فراهانی و و محصول مشترک فرانسه، سوئیس، ایران و لبنان هم در 
بخش »خارج از گذشته« این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته خواهند شد.

جشنواره فیلم کارلووی واری ۲۰۲۲ از یکم تا نهم جولای )۱۰ تا ۱۸ تیر( در 
جمهوری چک برگزار می شود.
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فراخوان

روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان

 شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات 
  WWW.SETADIRAN.IRمناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی  جهت شرکت 
در مناقصات اقدام نمایند. ضمناً آگهی مناقصات این شرکت بصورت همزمان در روزنامه های کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس

 WWW.ABADAN- REF.IR  درج و قابل مشاهده می باشد.
 -از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت 

رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
 -تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و 
مالی و همچنین ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر 

نصاب معاملات متوسط الزامی است، )عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و 
بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، 
سوابق شرکت بهمراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره یک بهمراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( و همچنین در 
صورت نداشتن رزومه و یا جهت به روز رسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت ، نسبت به ارسال مدارک به آدرس کمیسیون مناقصات شرکت 
پالایش نفت آبادان – صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم بذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
 -مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده و اصل آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر 

مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
 -اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب 

دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان 
تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 
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 11ر222ر111ر111 720ر222ر222ر720

مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد از تاريخ  -الف
 8/0/1011لغايت  28/7/1011

و بارگذاری اسناد ارزيابی كیفی و پیشنهاد مهلت ارائه  -ب
 27/0/1011قیمت توسط مناقصه گران:: مورخ 

 تاريخ بازگشايی طبق اعلام در سامانه ستاد-ج

2/11مناقصه عمومی  3  
 2111122112111121 )ارزيابی كیفی(

اجرای عملیات كابل كشی 
 فیبرنوری مربوط به

 اتاق های توزيع شبکه 
 آبادان

ماه  2
 شمسی 

 020ر111ر111 2ر821ر121ر101
مهلت دريافت اسناد ارزيابی كیفی از سامانه ستاد از  -الف

 8/0/1011لغايت  28/7/1011تاريخ 
 آخرين  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزيابی كیفی-ب

 27/0/1011توسط مناقصه گران: مورخ 

4 
تجديد مناقصه 

 82/22عمومی 
 )ارزيابی كیفی(

2111122112111121 
رات اساسی مخازن تعمی

بهمراه  208( A,B.C)شماره 
 خطوط لوله مربوطه

 8ر122ر111ر111 202ر282ر822ر211 روز 211 آبادان
مهلت دريافت اسناد ارزيابی كیفی از سامانه ستاد از  -الف

 8/0/1011لغايت  28/7/1011تاريخ 
آخرين  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزيابی كیفی -ب

 27/0/1011مورخ  توسط مناقصه گران: 

 

آگهي  مناقصه عمومی- یک مرحله ای     

روابط عمومي شركت گاز استان گلستان

موضوع: تامین خدمات در بخش های کنتور خوانی و توزیع موردی و بازبین مشترکین و وصول مطالبات در سطح شهرها و روستاهای استان گلستان  
) شماره مناقصه  RA - 011401 ( کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53121227  مورخ 1401/04/01

زمان دریافت اسناد :کلیه اسناد مناقصه 2 الی 3 روز پس از چاپ آگهی دوم به مدت 6 ال 7 روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به نشانی  
 www.Setadiran.ir قابل دریافت ) دانلود (میباشد .نحوه دریافت اسناد مناقصه و مهلت ارائه مدارک:پیمانکاران و داوطلبان شرکت در مناقصه و واجد شرایط )دارای حداقل 
رتبه 7 خدماتی ،توانایی مالی ، ظرفیت آزاد کاری ،داشتن صورتحساب های مالی حسابرسی شده مورد تائید موسسات حسابرسی ، تخصص و سابقه کاری مرتبط( میبایست ضمن ثبت نام در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی)درصورت عدم عضویت قبلی(جهت شرکت درمناقصه از طریق 
 WWW. Setadiran.ir ) سامانه ستاد اقدام نمایند . ضمناً لازم است مناقصه گران کلیه مدارک خواسته شده براساس دعوتنامه ارسالی که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد
، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets.mporg.ir درج گردیده پس از تهیه و تکمیل مستندات و حداکثر تا تاریخ 1401/05/05 از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند 
. )دراین مرحله مناقصه گران علاوه بر بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی ، همزمان با آن ملزم به ارسال نسخه کاغذی اسناد ارزیابی کیفی و پاکت ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ، 
به آدرس شرکت گاز استان گلستان – امور قراردادها)پس از ثبت در دبیرخانه( می باشند.. بدیهی است کلیه مناقصه گران در صورت بارگذاری اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده 
، قابلیت مشارکت در فرآیند مناقصه را خواهند داشت . همچنین شرکتهایی که دارای عضو هیئت مدیره مشترک میباشند مجاز به شرکت همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت 

توامان نخواهند بود و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود مناقصه گذار نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام خواهد نمود.
نوع و میزان تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار :مطابق با بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتی جهت مناقصه به مبلغ  10/395/000/000 ریال میباشد.  

مبلغ برآورد اولیه مناقصه: مبلغ 219/728/000/000 ریال میباشد. 
كمیسیون مناقصات)بازگشایی پاكات( : روز سه شنبه مورخ 1401/05/11

شماره مركز تلفن : کد شهری  5 – 32480372  ) 017 (    داخلی 2053     فاكس :  32480298  ) 017 (
   WWW.SHANA.ir       http:// www.nigc- golestan.ir : آدرس اینترنتي  

نوبت دوم
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